
9 m
HADICOVÉ APLIKÁTORY S BOTKAMI

DOC-P013CZ - Injecteur à patins.indd   1DOC-P013CZ - Injecteur à patins.indd   1 16/02/2022   16:52:1416/02/2022   16:52:14



HADICOVÉ APLIKÁTORY S BOTKAMI - 9 m

Klíčové výhody našich hadicových aplikátorů s botkami

Hydraulické zámky
• Synchronizováno se sklopnými rameny s botkami
• Bezpečnost při přepravě

Prevence proti odkapu
• Hydraulické vertikální skládání botek
• Zamezení úniku během přepravy
• Stroj a silnice stále udržovány v čistotě

“Pasivní” kompenzace náklonu
• Ramena jsou vždy rovnoběžná se zemí
• Perfektní distribuce po celé pracovní šířce
• Snížené namáhání ramene aplikátoru
• Velmi dobré kopírování terénu

Vertikální řezací hlava
• Ideální pro aplikaci husté kejdy
• Cizí tělesa zachycena v lapači nečistot
• Optimalizovaná distribuce kejdy
• Rovnoměrně rozložená distribuce kejdy

Pracovní 
šířka (m)

Počet 
hadic

Vzdálenost mez 
hadicemi (cm)

Počet 
řezacích hlav

9 30 Ø40 30 1

Specifikace

Silné stránky naší konstrukce

Přesné dávkování hnojiva

Žádné přelévání na trávu a plodiny

Perfektní kopírování terénu

Otevírání/zavírání ramen aplikátoru
Vertikální skládání/rozkládání hadic (zamezení úniku během přepravy)
Hydraulické zámky

Aplikace kejdy v úzkém pruhu
Aplikace co nejblíže ke kořenu
Snížená ztráta dusíku
Maximální využití hodnot z organických hnojiv
Minimální zápach
Lepší provzdušňování travních porostů
Udržuje rostliny a trávu čistou
Zdravé a živé půdy
Rychlejší návrat dobytka na pole

Čepel z lité oceli
Vysoce pružná ocelová pružina
Natočení k zemi pod úhlem 45°
Aplikace velkého množství do země
Velmi dobrá penetrace do půdy
Velmi dobré kopírování terénu
Snadné překonání překážek

Ideální pro přesnou aplikaci na pastvinách

DOC-P013CZ - Injecteur à patins.indd   2DOC-P013CZ - Injecteur à patins.indd   2 16/02/2022   16:52:2116/02/2022   16:52:21

AGROTEC a. s. |  Brněnská 74 |  693 01 Hustopeče |  Česká republika |  Ing. Bohuslav Říha | e-mail: riha.bohuslav@agrotec.cz tel.:  +420 724 249 946

A plikace
Přidaná hodnota
Zachování

Funk ce aplikátoru
Zjednodušené ovládání v kabině pro:


